
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от II. IO. 2016 № II-ПЗС -------
г. Екатеринбург 

О составе комитета Законодательного 
Собрания Свердловской области по 
аграрной политике, природопользованию 
и охране окружающей среды 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 3 1, пунктами 1 и 3 
статьи 38, пунктом 1 статьи 39 Устава Свердловской области и статьей 35 
Регламента Законодательного Собрания Свердловской области Законода­

тельное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. У становить численный состав комитета Законодательного Собрания 
Свердловской области по аграрной политике, природопользованию и охране 

окружающей среды - 6 депутатов. 

2. Утвердить персональный состав комитета Законодательного Собра­
ния Свердловской области по аграрной политике, природопользованию и ох­

ране окружающей среды: 

Вегнер Вячеслав Михайлович; 

Гаффнер Илья Владимирович; 

Жуков Дмитрий Геннадьевич; 

Карапетян Армен Эминович; 

Никонов Сергей Владимирович; 

Трескова Елена Анатольевна. 

Председатель 

Законодательного Со Л.В .Бабушкина 




